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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 
（於香港註冊成立的有限公司） 

（股份代號：01883） 
 

 

二零一八年五月十四日舉行之 

股東週年大會投票結果 
 

 

中信國際電訊集團有限公司（「本公司」）於二零一八年五月十四日舉行之

股東週年大會（「股東週年大會」）上，所有按股數投票方式進行表決的決

議案均獲股東通過。下列為股東週年大會上表決贊成及反對有關決議案的股

份數目：- 
 
 

 
決議案 

票數 (%) 
贊成 反對 

1 採納截至二零一七年十二月三

十一日止年度之經審核賬目、董

事會報告及核數師報告。 

2,567,033,053 
(99.99%) 

465 
(0.01%) 

2 宣派截至二零一七年十二月三

十一日止年度之末期股息。 

2,566,490,053 
(99.98%) 

543,465 
(0.02%) 

3(a) 重選陳天衛博士為董事。 2,558,421,917 
(99.66%) 

8,716,226 
(0.34%) 

3(b) 重選劉立清先生為董事。 2,561,933,719 
(99.80%) 

5,204,424 
(0.20%) 

3(c) 重選左迅生先生為董事。 2,562,205,214 
(99.81%) 

4,932,929 
(0.19%) 

4 續聘畢馬威會計師事務所為核

數師，並授權董事會釐定其酬

金。 

2,567,118,697 
(99.99%) 

1,465 
(0.01%) 
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決議案 

票數 (%) 
贊成 反對 

5 授予董事會一般授權以發行及

處理不超過本公司在本決議案

之日已發行股份數目20%之額

外股份。* 

2,297,262,610 
(89.55%) 

268,065,533 
(10.45%) 

6 授予董事會一般授權以購買或

以其他方式收購不超過本公司

在本決議案之日已發行股份數

目10%之本公司股份。* 

2,564,767,678 
(99.98%) 

560,465 
(0.02%) 

7 本公司根據第(6)項決議案所購

買或以其他方式收購的股份數

目，將加入根據第(5)項決議案之

一般授權可增發股份的數目

內。* 

2,303,378,040 
(89.73%) 

263,760,103 
(10.27%) 

 
*第5至7項決議案的全文載於股東週年大會通告內。 

 

上述每項決議案均獲超過50%之票數贊成，因此，於股東週年大會上，上述

所有決議案均獲通過為普通決議案。 
 

 

附註: 

 

1.  於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為3,558,100,718股，此為賦

予其持有人有權出席股東週年大會，並於會上就所有決議案投票表決之股

份總數。 
 
2. 並無有權出席股東週年大會的股份持有人根據香港聯合交易所有限公司

證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所載，須放棄在股東週年大會

上就決議案表決贊成。 

 
3. 並無股東在股東週年大會上須根據上市規則規定就任何決議案放棄表決

權。 
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4. 並無任何人士於載有股東週年大會通告之通函中表示擬於股東週年大會

上就任何決議案表決反對或放棄表決權。 
 
5. 卓佳證券登記有限公司擔任股東週年大會點票的監票人。 

 

                                   

                                    

 

中信國際電訊集團有限公司 

主席 
辛悅江 

    謹啟 

 

 

香港，二零一八年五月十四日 

 
 
於本公告日期，本公司董事包括執行董事辛悅江（主席）、林振輝、羅寧及陳天衛；非執
行董事劉基輔及費怡平；以及獨立非執行董事劉立清、左迅生及林耀堅。 


